
VIA ALPI ILARIA 
VIA ASILO 
VIA AVV. MILANESIO 
VICOLO BECCHIO 
VICOLO BELLETTI 
VIA BELLINO 
VICOLO BONINO 
VIA BORGHETTO 
VIA BRAIDA 
VICOLO BRICCO 
PIAZZA CANONICO BELLA 
VIA CANONICO FILIPPONI 
VIA CARIGNANO 
VICOLO CASALIS 
VIA CASCINA MADAMA 
VIA CEIS 
VICOLO CHIARAVIGLIO 
VIA CHIERI 
VIA COCCHI MELETTA 
PIAZZA CONCORDIA 
VIA CONFRERIA 
VIA CROCE
VICOLO CROCETTA 
VIA DE AMICIS 
VIA DEL SOLE 
VIA DELLA GUARDIA

VICOLO DON ARDIZZONE 
VIA DON AUDISIO 
VIA DON MILANI 
VIA E.DOMINICI 
VICOLO F.LLI BOSCO 
VIA FRA LUIGI 
VIA GATTI 
VIA GENOVA 
REGIONE GERBASSO 
VIA GOZZANO 
VIA GREGORIA 
VIA GRUASSA 
VIA LAIOLO 
VIA MADONNA DELLA MERCEDE 
VIA MOLINASSO 
da via Chieri a via Pochettino 
VIA MONGINEVRO  
VIA MONSIGNOR ROMERO 
VIA MONTESSORI 
VIA MORELLO 
VICOLO MURIALDO 
VICOLO MUSSETTI 
VICOLO OGGERO 
VIA PALAZZOTTO 
VIA PASCOLI 
VICOLO PELAZZA

VICOLO TRINITÁ 
VIA TRIORA 
VICOLO VALERIO 
VIA VIGNASSA 
VIA VIRLE 
dai civici 49 e 50 in su

LARGO PELLEGRINO 
VIA PIZZIO 
VIA POCHETTINO 
VIA PRIMO LEVI 
REGIONE PROVANA 
VICOLO PROF. MANTELLINO 
VICOLO RITANA 
VIA RIVOLI 
VICOLO ROLLE 
VICOLO RONCO 
VIA RUBINETTI 
VIA S. MARIA MADDALENA 
PIAZZA SANTA MARIA DI VIURSO
VIA SALSASIO 
VICOLO SANTA AGATA 
VIA SAN LORENZO 
VIA SAN MICHELE 
VIA SCALENGHE 
VIA SCUOLE 
VIA SEGHERIA 
VICOLO SOLA 
PIAZZA SUD AMERICA
VICOLO TESIO 
VIA TORINO 
dai civici 77 e 92 in su 
VIA TOSIZONA D

Comune di
CARMAGNOLA

CALENDARIO
RACCOLTA RIFIUTI
Gennaio - Dicembre 2025

nicolascalise.com 
Elementi grafici a cura di
Scoprinetwork S.r.l. 

LABORATORiO
DEL RiUTiLiZZO

ECO3RLAB
Strada Fontaneto, 119 - Chieri
Orari di apertura: Lunedì, mercoledì e sabato dalle 9 alle 12

Sai riparare mobili, oggettistica, abiti, giocattoli, biciclette o piccoli elettrodomestici?

Manda una e-mail a comunicazione@ccs.to.it indicando il tuo ambito di riparazione 
o compila il modulo sul sito www.eco3erre.it

SCOPRI DI PIÙ
ECO3R

DiVENTA UN VOLONTARiO 
DEL LABORATORiO DEL RiUTiLiZZO

In poco più di un anno dall’apertura
sono stati riparati oltre 150 oggetti
dai 20 volontari.

Attrezzature
sportive

Macchine /
Apparecchiature da ufficio

AltroApparecchi
elettronici

71% 16% 7% 6%OGGETTi RiPARATi:
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DICEMBRE 2025
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

GENNAIO 2025
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

FEBBRAIO 2025
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MARZO 2025
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

APRILE 2025
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MAGGIO 2025
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

GIUGNO 2025
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

LUGLIO 2025
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

AGOSTO 2025
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
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2
3
4
5
6
7
8
9
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

SETTEMBRE 2025
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì

1
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3
4
5
6
7
8
9
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12
13
14
15
16
17
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

OTTOBRE 2025
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

NOVEMBRE 2025
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

COMUNICAZIONI DELL’APPALTATORE DEL SERVIZIO (DE VIZIA TRANSFER SPA)

SEGNALAZIONE DI MANCATA RACCOLTA O SPAZZAMENTO
Come segnalare la mancata raccolta o il mancato spazzamento

La segnalazione va fatta il giorno successivo a quello in cui era prevista la raccolta o lo spazzamento. 
Quelle del sabato entro il lunedì successivo.

Lasciare i propri dati: comune ed indirizzo dell’utenza, nominativo e riferimenti, materiale non raccolto, giorno in cui era prevista la raccolta o lo 
spazzamento, codice utente e codice utenza (reperibili sulla bolletta).

• Tramite Numero Verde dell’impresa De Vizia Transfer SpA: 800.90.19.25
   (Telefonare dal lunedì al venerdì 8:30 / 13:00 e 14:00 / 17:15, sabato 8:30 / 12:00).
• Tramite e-mail dell’impresa De Vizia Transfer SpA: info@deviziachierese.it
• Tramite sito internet dell’impresa De Vizia Transfer SpA: www.deviziachierese.it

RICHIESTA SOSTITUZIONE CONTENITORI DANNEGGIATI
I contenitori rotti o da cambiare devono sempre essere restituiti. La richiesta di sostituzione può essere presentata comunicando nome e cognome, 
recapito telefonico, codice utente, codice utenza (reperibili sulla bolletta) e codice del cassonetto (codice formato da due lettere seguite da 5-6 
numeri es. CF12345 stampato sul cassonetto) di persona presso l’Ufficio apposito dell’appaltatore del servizio (c/o   ETAmbiente SpA Strada 
Fontaneto, 119 - Chieri). Orario sostituzione contenitori: lunedì: 8.30 - 12.30 / martedì chiuso / mercoledì: 13.30 - 17.30 / giovedì chiuso / 
venerdì: 8.30 - 12.30 sabato chiuso / domenica e festivi chiuso

• Tramite Numero Verde dell’impresa ETAmbiente SpA: 800.84.34.64 (lunedì al venerdì 8:00/13:00 e 14:00/17:00 e SABATO 9:00 /11:00)
• Tramite e-mail: cch.piemonte@etaspa.com
• Tramite sito internet: www.chieresedifferenzia.it

RICHIESTA RACCOLTA RIFIUTI INGOMBRANTI PORTA A PORTA
servizio gratuito previa prenotazione obbligatoria comunicando nome, cognome, codice fiscale, codice utente e codice utenza (reperibili sulla 
bolletta), indirizzo utenza, recapiti mail o telefonici, tipologia e numero di rifiuti oggetto di ritiro:

• Tramite Numero Verde dell’impresa De Vizia Transfer SpA: 800.90.19.25
   (Telefonare dal lunedì al venerdì 8:30 / 13:00 e 14:00 / 17:15, sabato 8:30 / 12:00).
• Tramite e-mail dell’impresa De Vizia Transfer SpA: info@deviziachierese.it
• Tramite sito internet dell’impresa De Vizia Transfer SpA: www.deviziachierese.it

CENTRO DI RACCOLTA PER CARMAGNOLA (gestito dall’impresa De Vizia).  
Accesso consentito mediante tessera sanitaria o partita Iva.
Indirizzo: Via Monteu Roero,13 - Carmagnola. Materiali conferibili: abiti usati, 
accumulatori, carta e cartone, imballaggi in plastica, metalli, ingombranti non 
recuperabili, legno, oli minerali e vegetali, vernici, pile, pneumatici, sfalci e potature, 
vetro, RAEE R1 R2 R3 R4 R5 (apparecchiature elettriche ed elettroniche), toner, macerie 
edili da piccoli interventi eseguiti direttamente dall’utente, rifiuti contenenti mercurio. 
I rifiuti non recuperabili e differenziati di piccole dimensioni devono essere conferiti 
negli appositi contenitori consegnati per la raccolta rifiuti porta a porta per gli utenti.

COMUNICAZIONI DEL CONSORZIO CHIERESE
• LE DATE del calendario vengono rispettate anche quando la raccolta cade in 
   giorni festivi.
• Per alcune categorie di utenze specifiche esiste un calendario integrativo. A tali utenze sarà inviato un apposito calendario. Per info: 011.941.43.43.
• Richiesta Raccolta imballaggi in cartone utenze non domestiche: servizio gratuito martedì e venerdì previa  compilazione del modulo di richiesta
• Richiesta contenitore sfalci e potature: servizio a pagamento previa compilazione del modulo di richiesta del contenitore
• Richiesta di modifica dotazione contenitori: servizio gratuito previa compilazione dell’apposito modulo

Tutti i moduli in formato .pdf sono scaricabili dal sito del Consorzio www.ccs.to.it dal menù modulistica.
ATTENZIONE! L’ACCESSO ALL’ECOSPORTELLO È CONSENTITO SOLO PREVIO APPUNTAMENTO.
ECOSPORTELLO DEL COMUNE DI CARMAGNOLA Presso il Comune - Pz. Manzoni, 10
Orari: martedì, mercoledì e venerdì 8:30 / 12:15 - giovedì 13:45 / 17:15
E-mail: tariffa.carmagnola@ccs.to.it
NUMERO VERDE CCS 800 911 913 (rispondono gli uffici della sede centrale del Consorzio Chierese per i Servizi, Strada Fontaneto 119 Chieri).
L'8 SETTEMBRE 2025 GLI UFFICI E GLI ECOSPORTELLI CAUSA FESTA PATRONALE RIMARRANNO CHIUSI.

SPORTELLO ONLINE CCS: http://www.ccs.to.it/SportelloOnline
Permette di compilare online i seguenti moduli:
• Reclamo (su raccolta, spazzamento o TARI)
• Richiesta di informazioni (su raccolta, spazzamento o TARI)
• Richiesta di rettifica importi addebitati
• Richiesta di rateizzazione dei pagamenti

In alternativa alla compilazione online, è possibile scaricare i moduli in .pdf, compilarli manualmente ed inoltrarli al Consorzio, cliccando sulla 
sezione “Modulistica” dal sito del Consorzio www.ccs.to.it

ORGANICO
OBBLIGO DI UTILIZZO ESCLUSIVAMENTE DI SACCHETTI COMPOSTABILI, CERTIFICATI A NORMA UNI EN 13432 
(NON PIÚ IN PLASTICA!). PER INFORMAZIONI: WWW.CCS.TO.IT.

OBBLIGO PRESENTAZIONE TESSERA SANITARIA O CIE ELETTRONICA (INTESTATARIO BOLLETTA O 
FAMILIARI CONVIVENTI) PER IL RITIRO DEI SACCHI GIALLI RACCOLTA IMBALLAGGI IN PLASTICA, 
METALLO E ALLUMINIO REPERIBILI PRESSO IL CONSORZIO E IL DISTRIBUTORE AUTOMATICO POSIZIO-
NATO AL PIANO TERRA DI FRONTE ALL'UFFICIO URP DEL COMUNE.

TESSERA SANITARIATS
Codice
Fiscale

Cognome

Nome

Luogo 
di nascita

Data
di scadenza

Provincia

Data 
di nascita

SessoRSSMRA56R10L219V

ROSSI

MARIO

TORINO

10/10/1956

TO
10/04/2020

M

• Richiesta di attivazione del servizio
• Richiesta di variazione del servizio
• Richiesta di cessazione del servizio

mattino Lunedì, mercoledì, sabato 
dalle 8 alle 12

Dal lunedì al sabato
dalle 13 alle 17

Dal lunedì al sabato
dalle 14 alle 18

pomeriggio
ottobre - marzo

pomeriggio
aprile - settembre

ORARIO CENTRO DI RACCOLTA

NON REC.....Non recuperabile
ORG.............Organico
CA.................Carta
PLA................Plastica
VE..................Vetro
SFA................Sfalci
LAV................Lavaggio contenitore organico con ruote

LEGENDA

Le date del calendario vengono rispettate
anche quando la raccolta cade in giorni festivi.

Comune di
CARMAGNOLA
ZONA D Strada Fontaneto, 119 - Chieri (TO)

Tel. 011 941 4343 - email: ccs@ccs.to.it
www.ccs.to.it
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